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Til umådelig morskab for bl.a. undertegnede har det de sidste par tirsdage

været muligt at finde adskillige grædefærdige medlemmer henne ved opslags
tavlen.Denne sindstilstand kunne man først tro skyldtes en katastrofal dår
lig score i forårsturneringen,men gik man et par skridt nærmere,var det mu
ligt at høre bl.a. følgende:"Hvor er dog det nye Interne Træk???","Har de

da slet ikke gemt et eksemplar til mig??" Morskaben blev herefter en hel del
større,når man med fasthed i stemmen oplyste de formastelige om,at nr.9
skam var kommet for lææææænge siden.Denne form for practical joke var imid
lertid ved at gøre et alvorligt indhug i vores medlemsskare - så det blev
derfor på et hastemøde i bestyrelsen besluttet at stoppe spøgen.
Her er nr.9. så omsider,det bliver sidste nummer i denne sæson,på fredag er
der jo afslutningsfest (som vi jo alle glæder os til),og derefter kan vi se
frem til et par måneders skakferie - det bliver svært,men trøst jer venner:
TIL SEPTEMBER VENDER INTERNE TRÆK SKÅNSELSLØST TILBAGEl!l Søren

HOLDTURNERINGEN 7.RUNDE.

AMAGER II - RØDOVRE I : i - 7i
Som følge af den famøse 5.runde var vores chancer for oprykning inden sidste
runde uendelig små.Alligevel smittede dette ikke af på vores kampgejst - i

næsten stærkeste opstilling slagtede vi Amager,der herefter røg ned i i.ræk
ke for fuld musik.Det startede ellers fredeligt,idet Orla troede at sommer
ferien allerede var begyndt.Efter it time afgav han mindsandten et halvt
point - det eneste Amager fik! Hurtigt herefter vandt "bundbrædderne" Akhøj
og reserve-Ole begge deres partier,og da Kølvig kørte sin modstander helt i
skoven i slutspillet,var vi altså i spidsen med 3~-!.Johnny overspillede
som sædvanlig sin modstander i midtspillet - hvorefter amagerkaneren begynd
te at bruge alle midler: han styrtede ud og købte kaffe (i den kop der slub
rer) og wienerbasse,strøede krummer over hele brættet, samtidig med at han



strøede om sig med vittigheder og omtalte Johnnys spil i rosende toner.Men

disse ufine tricks gavnede ham selvfølgelig ikke.Undertegnede vandt efter
hånden et slutspil med en bonde mere - hvilket (fortjent) indbragte mig tit
len som TOPSCORER.Sonne stod på dette tidspunkt ret kritiskt efter at have
stjålet en officer for meget.Pludselig var der imidlertid en springer,der
foretog en dødsspiral med omvendt fodskifte.Den dækkede alt,og derved kom
vi så på 6t-i.Hvem mangler vi nu? Tjah,hvem er det nu,der altid er sidst
færdig? Hvem er det nu,der altid kommer i en forrygende tidsnød? Denne gang
lykkedes det dog Verner (med vingen næsten lodret) at få lavet de 4o træk,
disse blev endda så gode,at modstanderen strøg flaget.
Disse 7t point skaffede os en solid 3.plads,hvilket (på trods af formandens
ærgelser) må siges at være en udmærket placering.Må jeg herefter i min egen-
skab af holdleder og TOPSCORER sige tak for sæsonen,ikke blot til de
"faste" men også til de reserver,der har hjulpet os,når det kneb. Søren.

RØDOVRE II - HERLEV I : 4i - 3i.
Som de foregående kampe var det umuligt at samle de ordinære spillere på
holdet grundet rejser,sygdom mm,men gode reserver trådte til i sidste øje
blik.Lars,Kim,Tange,Alex blev suppleret med Wiman,Ejlert,Finn Bonnez og Jør
gen Andersson.
Vi vidste inden kampen,at li-2 points var nok til en placering midt i rækken
mens Herlev skulle have mindst 3t for at blive.At kampen havde betydning for
Herlev ses vel bedst af ,at første parti først blev afsluttet efter 3t times
spil,og det var Tange,der pludselig fik byttet om på et par træk i en afbyt

ning og tabte.o-1.Imens havde Wiman,Kim,Finn og Lars oparbejdet klare gevin
ster,og Jørgen Skræp,som for engangs skyld brugte sin betænkningstid,tog
remis.Mens Wiman,Kim og Lars bragte gevinsten hjem,lykkedes det Finn at sæt
te et halvt point over styr.
Alex og jeg selv fik hængeparti.Mens Alex står klart bedst,står jeg i under
kanten,da jeg sikker på remis spillede et par dårlige træk lige inden afbry
delsen og mistede en bonde.

(Da Herlev havde brug for points, tog Alex remis pr.telefon,mens jeg måtte
ud at spille med et nul som resultat.) Ejlert

STJERNEPARADEN.

l.holdet: ~ ~ ~ ~ ~ ~
2.holdet: NUL
3.holdet: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
4.holdet: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5.holdet: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Dingeling - så ringer klokkerne.Ved
en utrolig sløv indsats lykkedes det
altså for 2.holdet at opnå FEMTEN af
bud på en sæson.Straffen: 1 kasse øl
kan afleveres til redaktionen på fre
dag! Må vi i samme åndedrag udtrykke

vores store beundring for 4.holdet.En stor holdindsats. Redaktionen.



GLADSAXE II - RØDOVRE III : 3~ - 4~.
3.holdets sidste kamp var på udebane i Gladsaxe Sportshal.Vi skulle starte
præcis kl. 19,så det var om at skynde sig hjem fra arbejde,spise og styrte
over i klubben,hvor vi skulle samles 18.30.

Otto var den eneste med vogn (varevogn på gule plader),og han kunne af den

ne grund kun have en person med.Det nyttede ikke noget at presse Otto til
at tage flere med,for som han selv sagde,to bøder på samme tur ville være
lige i overkanten (sikkerhedsselen duede heller ikke).Vi tog i forvejen og
forklarede,at resten af holdet hurtigt ville indfinde sig.Og hvem var så
dagens mand i skysovs? Det var såmænd en,som slet ikke tilhørte 3.holdet,
nemlig Leif Clausen.Fluks kom han,efter at være blevet overtalt af Ejlert,
i kareten og sørgede for transporten af resten.Bravo Leif ,din kone kan sag
tens være stolt af dig. (Nåh,han gjorde det nu nok kun for at slippe væk
hjemmefra.Red.).
Om de enkelte resultater er der ikke meget at sige.Hoidet skulle for at væ

re 100% sikre have 4 point,og det voldte os ikke større kvaler.Karsten og
vores reserve Morten Lundsgård vandt,Anders,Peter,Uffe,Otto og Leif SJ spil
lede remis.Jeg måtte som den eneste ned med nakken.Nå,Jeg er vel tilgivet.
(NÆH)

Flemming.

HØRT EN LISTIG TIRSDAG AFTEN PÅ ROBIN HOOD:

Anders: "Du,Akhøj,hvad er en spiritist??"
Akhøj: "Det er da selvfølgelig en,der lugter a• spi~itusl"
Lang tids tavshed,så:
Anders: "Du,Akhøj,så er du vel en pessimist??"

RØDOVRE IV - TÅRNBY II : 2 - 6.
Sidst på sæsonen går Ejlert som sædvanligt igang med det taktiske spil.Ned
rykningstruede hold og hold med oprykningschance styrkes,mens hold midt i
rækken bliver overladt til en grum skæbne.
Bi point fra andenpladsen og 6-7 point fra næstsidstepladsen medførte,at vi
spillede med 4 reserver (heraf 1 afbud).Da vi også skulle spille mod Tårnby
der senere fik 3.pladsen,skulle det gå galt.Først vandt dog Kaj Olsen,da

hans modstander ikke nåede at finde et godt svar på l.e41 Derefter fik Tho
masen et knebent halvt point ved at flytte sin randbonde til 7.række,after
at modstanderen havde fået dame.Når man ikke skriver partiet ned,kan man
ikke kræve remis på trækgentagelse,selv ikke 6.gang stillingen er på bræt
tet - men til sidst lod modstanderen sig dog overbevise om at partiet ikke
kunne vindes.Herefter tabte Mogens,Torben,Tom,jeg selv og Garnborg.Kun Kuhl
mann nåede at få hængeparti,der dog ser ud til at tabe. (det blev remis.RED

Bjørn



RØDOVRE V - HVIDOVRE IV : 51 - 2i.

Endelig lykkedes detl I denne sæsons absolut sidste holdkamp mødte femte

holdet op uden reserver.Og i stærkeste opstilling blev Hvidovre da også

fejet ud af banen.Det hele startede med,at Torben gik på en ihærdig dame

jagt,som lykkedes fuldt og helt.Dette var indtruffet før Lars A kom,så og

tabte.Vores topscorer før denne kamp (4 af 4) kom rigtig ned på jorden,hvad

der sikkert er sundt,da vi ellers skulle gå og høre på hans pralerier i de

næste lo år.

Som ny topscorer udnævner jeg hermed Jan Nielsen (præmien er,såvidt jeg har

erfaret,en pose jord).Før kampen bad Jan mig så mindeligt om at lade være

med at skrive noget om,at han ikke kunne finde ud af at vinde et slutspil

med et par merbønder.Men da jeg intet ville love,gik Jan ind og maste en

bonde ned på 7.række.Man kunne ligefrem se,hvordan de grå hår piblede frem

på modstanderens hoved.2-1. Jeg selv stjal i åbningen kvalitet og bonde,og

da fjenden lidt senere havde udsigt til at tabe en oFficer,gav han meget

fornuftigt op.Grønnemose blev så benovet over at være kommet i fordel,D for

T,at gevinstføringen ikke rigtigt blev til noget.Grønnemose blev dog reddet

af modstanderen,der hejste det hvide flag og skyndte sig hjem til Hvidovre.

4-1.Leif C plantede alle sine officerer rundt om den fjendtlige konge.I

mangel på bedre byttede han så alle officererne af,og så var der remis.FY

DOG,LEIFo Garly satte derefter resolut modstanderen mat midt på brættet.

5i-li. Leif R hyldede endnu engang sit princip,11det er vigtigere at deltage

end·at vinde11,og blev jævnet med jorden.5-;l-2t'tl"Fra sædvanligvis upålidelig

kilde (Jan Nielsen vistnok) forlyder det,at 5.holdet endte på en 3oplads i

rækken. Jens

HOLDTURNERINGENS TOP TI.

Slutstillingen blev:

Nr. Hold. B Ialt

l.Ole Bruun R/2 ! ! ! ~i ! ! 7 121

2.Morten Lundsgård 5/4 1 i 1 Q 1 i ! 7 12

3.Kim Paulsen 2/2 1 l i i i i 1 7 12

4.Peter Rank 3/3 1 1 1 1 o i i 7 12

5.Lars Sørensen 2/2 1 1 1 Q ~ o 1 7 lll

6.Søren Petersen 1/1 ~ i ~o 1 1 1 7 lll

7.Bjørn Enemark 4/4 ~ 1 i 1 1 i o 7 lli

8.Anders Lundsgård 3/3 1 1 i ~o ! ~ 7 11

9.Jens Akhøj 1/1 1 ~ l t o o 1 7 11

lo.Alex Juel 2/2 1 i 1 ~ i o i 7 11

Sidste års vi~der Leif Tange blev i år henvist til en 37.plads,mens nr.2

fra i fjor Kong Skræp blev nr.11. Søren



GOD INDSATS AF KLUBBENS FEM HOLD I KSU-HOLDTURNERINGEN.

Slutstillinqer:

Mesterrækken:

l.Frederiksholm I 37t

2.Hvidovre I 33~

3.RØDOVRE I 31

4.Allerød I 27

5.øbro II 26t

6.Lyngby-Virum II 25t

7.SK 41 II 24

8.Amager II 19

l.række,gruppe 1.:

i.studenterne III 39t

2.Brøndby I 35~

3.Brønshøj II 27t

4.R0DOVRE II 27

5.Søllerød I 25

6.Jernbanen I 24t

7.Herlev I 24t

8.Lyngby-Virum III 21t

l.række,gruPpe 2.:

l.Vanløse I 36

2.KS II 29t

3.Albertslund I 28t

4.RØDOVRE III 28

5.Studenterne IV 27

6.Tåstrup I 26i

7~Glostrup II 25}

8wGladsaxe II 23

3.række,gruppe 1.:

l.Posten I 38

2.0lympia I 38

3.Tårnby II 35t

4.Allerød II 33t

5.RØDOVRE IV 24

6.Frederiksholm II 23t

7.Jernbanen III 16

8.Brønshøj IV 15}

4.række,gruppe 2.:

l.Kampklubben IV 39t

2.Søllerød II 29

3.RØDOVRE V 29

4.Hvidovre IV 2ot

5.Tårnby III 18

6.Valby II 17

7.Albertslund III 15

Når man skal bedømme holdenes indsats generelt,må man betegne den som god,

selv om det nok var en lille skuffelse,at l.holdet ikke fik spillet sig op

i 3.division.Der kan vist ikke være tvivl om,at når holdet kunne stille

op i stærkeste opstilling,var det rækkens bedste hold.Det ses tydeligt af

resultaterne fra de forskellige kampeoKampen mod Frederiksholm (som vandt

rækken) var jo en nøglekamp,men afbud fra Kølvig,Thylin og Verner ses tyde

ligt på resultatet.Hvis vi havde fået 4-4 i netop denne kamp,var vi nu i

3.division.

Til gengæld må vi betegne 2. og 3.holdets resultater som meget positive.

Hvis nogen inden sæsonstarten havde regnet med,at holdene skulle klare sig

så godt,at de begge kom i bedste halvdel i de stærke l.rækker,skulle han

vist være superoptimist.se bare på nedrykkerne i de grupper: Herlevs l.hold

Glostrups og Gladsaxes 2.hold.Endda kunne resultaterne været blevet bedre,

hvis ikke man flere gange måtte aflevere folk til l.holdet,samt havde et

par folk på sygelisten i sidste halvdel af sæsonen.

4.holdet klarede sig udmærket på den baggrund holdet fik lov at virkeaGang

på gang måtte jeg jo låne spillere til de 3 øverste hold netop h~r fra 4.

holdet.Endvidere vidste vi jo,at mod Olympias og Postens l.hold ville mod

standen blive alvorlig.På de første brætter havde de hold jo mesterspillere.



5.holdet var en stor positiv overraskelse.Holdet opnåede samme pointtal som

nr.2 i rækken,men med et matchpoint mindre blev de snydt for præmie.en sær

lig præstationskal fremhæves.Holdets kamp mod rækkens suveræne vinder

(Kampklubbens 4.hold) som .iat t i seks kampe afgav 8-~point.Vort hold kæm

pede netop i den kamp over evne og tabte kun 3~-4~.Flere nye folk i klubben

deltog på dette hold sammen med et par af de garvede gutter,så der er ingen

tvivl om at næste år topper holdet rækken.

Ialt spillede de fem hold 34 kampe,hvoraf vi vandt 15,spillede 3 remis og

tabte 16. Ialt 272 partier,hvor vi opnåede 139 point = en score på 51,10%.

i.holdet: 31 af 56 muliqe = 55,36%

2.holdet: 27 af 56 mulige = 48,21%

3.holdet: 28 af 56 mulige = 50,00%

4.holdet: 24 af 56 mulige = 42,86%

5.holdet: 29 af 48 mulige = 60,42%

TAK FOR INDSATSEN Ejlert.

OVEN PÅ ALLE DISSE TAL TRÆNGER VI VIST SÅ TIL ET PAR VITSER OM:

LILLE JØRGEN.

Lille Jørgen mødte op i skolen med hele

hovedet indbundet."Hvad er der dog sket?",

spurgte lærerinden. "Jeg er blevet stuk

ket af en bi!" "Jamen,derfor behøver du

da ikke at få hele hovedet bundet ind1"

"Jo,for min bror Store Tom slog den ihjel

med en spadel"

Lille Jørgen var kommet på skadestuen

efter en ulykke,og lægesekretæren

spurgte:"Er de gift??"
11Nej,jeg faldt ned af en stige!"



VINTERTURNERINGEN 1976-77•

Mesterklassen:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 o 1 P Korr.
l.Bent Kølvig - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 lo

2.01e Bruun o - t 1 1 1 1 1 1 i 1 8
3.Anders Lundsgård o t - 1 t t 1 t 1 o 1 6 25,75
4.Henning Å.Hansen o o o - o 1 1 1 1 1 1 6 19,50
5.Søren Petersen o O t 1 - o t 1 1 1 t 5t
6.Alex Juel o o t o 1 - t i t 1 1 5
7.verner Petersen o o o o t t - t 1 1 1 4i
8.Jens Akhøj o o t o o t t - 1 t 1 4
9.Uffe Dahl o o o o o t o o - 1 1 2t

lo.FlemmingBruun o t 1 o o o o t o - o 2
11.Leif Tange o o o o t o o o o 1 - it

Bent Kølvig genvandt suverænt klubmesterskabetved at gentage sidste års
præstation,nemligved at vinde samtlige partier.At vor tidligere DM'er er
kommet i kanonform,tyderhans sikre pointshøst på.Bent har en enestående
evne til at koncentrere sig ved brættet,og parret med et solidt åbningsspil
og slutspilteknikgiver det gode resultater.Vi gratulerer med mesterskabet.
Ole Bruun fortsatte sin gode præstation fra Rødovremesterskabetved at opnå
en solid andenplads med 8 pts.Hans fremgang det sidste års tid giver gode

løfter for fremtiden.AndersLundsgård overraskede noget med en placering
som nro3 foran nogle af favoritterne som Søren,HenningÅge og rødovremes
teren Verner Petersen.

i.klasse:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 o 1 P. korr.
l.Kim Mikkelsen - 1 1 t t 1 t 1 1 1 1 St
2.Karsten Andreasen o - o 1 t 1 1 t 1 1 1 7
3oFlemming Holst o 1 - t 1 o o 1 1 1 1 6t

4.Morten Lundsgård t o t - t t i 1 o 1 1 51
5.0tto Nielsen t t o t - t 1 1 o o 1 5 22,50
6 . k ., ·1 1 1.BJørn Enemar o o 1 2 2 - 2 o 1 2 1 5 21,25

7.Finn Bonnez t o 1 t o t - o o 1 t 4 2o,75
8.Peter Rank o t o o o 1 1 - 1 t o 4 18,50
9.Jacob Rubin o o o 1 1 o 1 o - o 1 4 +6,oo

lo.SoGamborg o o o o 1 i o i 1 - 1 4 15,oo
11.Johs.Rasmussen o o o o o o t 1 o o - it



Kim Mikkelsen indfriede favoritværdigheden ved at vinde klassen uden tabs

partier.7 gevinster og 3 remis blev resultatet.Hans debut næste år i M-klas

sen bliver interessant at følge.Karsten Andreasen blev en solid nr.2 med 7

pts,og Flemming Holst blev nr.3 med 6t.røvrigt må det fra denne klasse be

mærkes,at Morten Lundsgård fik en fin debut ved at blive nr.4.

2.klasse - gruppe A:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 P Korr.

loJan Nielsen - t t 1 1 t 1 1 1 6t

2.Henrik Eriksen t - 1 o 1 t 1 1 1 6

3.Erik Thomasen f o - 1 o 1 l 1 1 5t

4.Leif Clausen o 1 o - t o 1 1 1 4f

5.Jens Bager o o 1 t - 1 o 1 t 4

6.B.Selsted t t o 1 o - o o 1 3 11,25

7.Leif Redke o o o o 1 1 - o 1 3 7,5o

8.Kaj Olsen o o o o o 1 1 - 1 3 6,5o

9.Lars Andersen o o o o t o o o - t

2.klasse - gruppe B:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 o 1 P korr.

l.Torben Andreasen - o 1 1 1 1 f 1 1 1 1 Bf

2.Mogens F.Hansen 1 - 1 o t i 1 t 1 1 1 7f 33,25

3.~ichael Garly o o - t 1 1 1 1 1 1 1 7f 28,oo
•• 1 1 1 14.Per Kuhlmann o 1 2 - 1 2 1 2 2 1 1 7

5.Kjeld Højmark o ~ o o - 1 t 1 1 1 1 6

6.Vagner Jacobsen o t o t o - o 1 1 t 1 4t

7.Henrik Schlosser t o o o t 1 - o o 1 1 4 14,25

8.Tom Kristensen o t o t o o 1 - o 1 1 4 13,75

9.Jørgen Andersson o o o t o o 1 1 - o 1 3t

lo.Heino Hviid o o o o o t o o 1 - 1 2t

11.Dennis Jensen o o o o o o o o o o - o

2.klasse var opdelt i to grupper.Gruppe A blev i toppen præget af de unge

spillere idet Jan Nielsen og Henrik Eriksen blev nr.l og 2 med henholdsvis

6t og 6 point.Begge var iøvrigt nyoprykkede.At Erik Thomasen var kommet i sel

skab,der passede ham,ses ved hans gode 3.plads med st pts.

Gruppe B vandtes af Torben Andreasen med 8f point.En solid præstation som sæt

tes i relief ved at det var Torbens come back til turneringsskak efter en pau

se på nogle år.At kasserer Mogens lige ville vise,at h~n også er god til skak

lykkedes med en fin andenplads med 7t point.Endnu en ung spiller,Michael Garly,

viste flaget på bedste måde ved at blive nr.3 med 7t point.



3.klasse:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 P Korr.

l.Kai Grønnempse - 1 } l 1 1 1 1 1 7

2.Torben Olsen o - 1 l 1 1 l 1 1 6 19,25

3.Henrik Carlquist l o - 1 1 l 1 1 1 6 19,oo

4.Preben Nielsen } lo - 1 1 1 1 1 6 17,50

5.Harry Christiansen o o o o - 1 1 1 1 4

6.Per Andersen o o l o o - 1 l 1 3

7.Andre Riemeck o l o o o o - o 1 l} 4,oo

8.0rla Thøgersen o o o o o l 1 - o ll 3,oo
9.Egart Andersson o o o o o o o 1 - 1

Denne klasse blev præget af de nye medlemmer,og Kai Grønnemose vandt med 7
point uden tabspartier (6 gevinster og 2 remis).Torben Olsen,Henrik carl
quist og Preben Nielsen fik alle 6 pts og korrektionen blev afgørende for
placeringerne.Derer ingen tvivl om,at disse nye medlemmer fremover vim
yde gode præstationer.

Ejlert.

FORÅRSTURNERINGEN
Slutstilling:

l.Ole Bruun 1 1 o 1 1 1 1 1 1 1 = 9 i.præmie
2.Leif Sønderskov 1 1 1 1 o o l 1 1 1 = 7l (54) 2/3.præmie

Søren Petersen 1 1 i 1 1 1 o 1 1 o = 7} (54) 2/3.præmie
4.Michael Garly 1 1 1 o 1 o 1 1 o 1 = 7 (56) 4.præmie
5.Jens Bager 1 o 1 o 1 o 1 1 1 1 = 7 (43) Nr.l i II.kl
6.Finn Bonnez 11olllo1o1 = 6} (53) Nr.l i I.kl
7.Jens Akhøj 111oo1io11 = 61 (52) Nr.l i M.kl
8.Torben Olsen l 1 1 l i o 1 o 1 o = 6} (49) Nr.l i IILkl
9.Leif Tange o 1 o i 1 1 1 1 1 o = 6} (44)

lo.Anders Lundsgård 1 o 1 1 1 1 1 o o o = 6 (55)

4o medlemmer havde meldt sig til denne afslapningsturneringmed hurtigskak.
som sædvanlig blev man vidne til flere overraskende resultater.Bl.a.vandt
f.eks Jesper Andreasen i første runde over Leif Tange (red: overraskende??)
Michael Garly vandt i 3.runde over Ole Bruun og var med sit gode spil med
til at sætte præg på turneringen.OleBruun tabte kun det ene parti til Mic
hael og vandt turneringenmed 9 af lo mulige point.Et glimrende resultat
som igen viser hans store fremgang.SørenPetersen tabte i sidste runde til
Jens Bager og må dele 2/3.pladsen med Leif Sønderskov med 7} point.Michael
Garly blev nr.4 med 7 pts. Klassepræmiernegik til Akhøj i M.klassen med
6t point,da han havde bedre korrektion end Leif Tange.Finn Bonnez blev nr.
1 i i.klasse med 6l point.Jens Bager blev meget overraskende vinder i 2.kl.
og Torben Olsen i tredje.Vi ønsker alle præmietagerne tillykke,og til res-
ten siger vi bedre held næste år. Ejlert.


